
Białogard, dnia 27.06.2019 r. 

ZZDW-6.381.93.4.2019.1 

 

 

INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

Zamawiający na podst. art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych podaje informacje odczytywane 

podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na: Budowę chodnika w m. Kołobrzeg ul. VI Dywizji w 

ciągu DW 102  

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 349 946,62 zł brutto 

Oferta 

Nr 
Wykonawca 

Cena brutto 

(w zł) 

Dodatkowy okres 

gwarancji 

(powyżej 

wymaganych 36 

miesięcy) 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

1 

Zakład Ogólnobudowlany 

„DROGOBUD” Sławomir Jazewicz 

Dębczyno 17 A, 78-200 Białogard 

241 324,65 zł o 24 miesiące 4 roboty 

2 
Firma Handlowo – Usługowa Adam Fira 

Trawica 14 B, 76-004 Sianów 
224 289,77 zł o 24 miesiące 4 roboty 

2 

Zakład Usług Drogowo – Mostowo – 

Transportowych Jan Kruszewski 

Redlino 50, 78-200 Białogard 

227 364,63 zł o 24 miesiące 4 roboty 

termin zakończenia zamówienia 31.10.2019 

warunki płatności 
przelew – do 21 dni od dostarczenia faktury VAT wraz z 

wymaganym kompletem dokumentów 

 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, Wykonawca winien 

przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inny 

wykonawca składający ofertę – formularz w załączeniu.  

Oświadczenie należy złożyć w oryginale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej



 

Pieczęć Wykonawcy 

OŚWIADCZENIE 

O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI 

DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

 

Budowę chodnika w m. Kołobrzeg ul. VI Dywizji w ciągu DW 102  

 

oświadczam, że*: 

 

  nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 2018 poz. 798 z późn. zmianami) 

 

 

  należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia  

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2018.798 z późn. zmianami) w 

której skład wchodzą następujące podmioty: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. Dz.U. 2018.798) 

przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni 

przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. 


